
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 19-04-2021 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących oraz akcesoriów komputerowych  

Numer postępowania DAE-242/1/I/21 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/436624 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 



 

  

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

19-04-2021 godz. 10:00:00 w Korczowej 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zadanie 1- dostawa sprzętu komputerowego 391300.00 BRUTTO 
PLN 

2.2 Zadanie nr 2 -dostawa drukarek skanerów i urządzeń wielofunkcyjnych 34200.00 BRUTTO PLN 

2.3 Zadanie nr 3 dostawa akcesoriów komputerowych 179100.00 BRUTTO 
PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Zadanie 1- dostawa sprzętu komputerowego 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

termin dostawy 
20% 

gwarancja 
20% 

1. Web-Profit Maciej Kuźlik  
Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

380980,20 30 dni 
 

36 miesięcy 
 

 

2. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA 
SP. Z O.O. 
WOLNOŚĆ 8 M4 
26-600 RADOM 

482037,00 10 dni 
 

36 miesięcy 
 

 

Część 2 - Zadanie nr 2 -dostawa drukarek skanerów i urządzeń wielofunkcyjnych 



 

  

 

 

 

strona 3 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
20% 

Gwarancja 
20% 

1. PHU BMS SP.J.  Z. Bielecki 
Staszica 22  82-500 Kwidzyn 
 

33961,53 10 dni 
 

 

 
60 

2. ALLTECH S. J. Z.PAJĄK, A.PAJĄK 
SPÓŁDZIELCZA  33, 09-407 PŁOCK 

41583,84 10 dni 
 

3 lata 
 

 

Część 3 - Zadanie nr 3 dostawa akcesoriów komputerowych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
20% 

Gwarancja 
20% 

1. Display Media Gołębiowska, Polewczyk 
 Sp. J.  Al. Krakowska 29, 05-090 Raszyn 
 

193648,74 10 dni 
 

3 lata 
 

2. WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

247836,39 30 dni 
 

36 miesięcy 
 

3. MBA SYSTEM SP. Z O.O. 
Odlewnicza 7 
03-231 Warszawa 

160982,40 10 dni 
 

36 miesięcy 
 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Małgorzata Jackowska 


		2021-04-19T14:03:09+0200
	Małgorzata Jackowska




